平成 30 年 3 月吉日
各  位

近海郵船株式会社
大 阪 支 店

大阪南港 発着バース、ヤード移転のお知らせ

拝啓 平素は弊社東京／大阪／那覇航路に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、大阪南港にて従来からご利用いただいております A-7 バース・ヤードは狭隘著しく、
その解消及び将来の船舶大型化に対応すべく、平成 30 年 4 月に F-7 バース・ヤードへ移転
することとなりましたのでご案内申し上げます。

移転に際しまして、皆様にはご不便をおかけすることもありますが、ご理解・ご協力賜り
ます様よろしくお願い致します。

敬具
記

〇新バース・ヤード F-7 バース・ヤード（旧かもめフェリーターミナル）

   大阪市住之江区南港南 5 丁目 1 番地

〇移転予定日 平成 30 年 4 月 1 日より
（詳細はお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。）

以上